校 外 実 習 証 明 書

令和   年   月   日

大分工業高等専門学校長 殿

校外実習責任者

機関名

職 名

氏 名               印

下記のとおり、校外実習したことを証明する。

記

実習学生

学 科 名
（いずれかに○）

機械工学科 ／ 電気電子工学科 ／ 情報工学科 ／ 都市・環境工学科

氏  名

期 間 令和  年  月  日 から 令和  年  月  日 まで

実習態度 出席  日 ／ 欠席  日 ／ 遅刻  日 ／ 早退  日

実習態度

意欲、研さん努力、周囲との調和、責任感、協調性等

そ の 他
（要望事項・

連絡事項等）